
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 22 липня 2016 року № 74

м. Кропивницький

Про моніторинг розробки корисних копалин

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  інфраструктури  та  промисловості  обласної
державної  адміністрації  Корнюші  О.П.,  головного  спеціаліста  сектору
надрокористування департаменту інфраструктури та промисловості обласної
державної адміністрації Бриндак В.Є. про результати моніторингу суб'єктів
господарювання, яким надано спеціальні дозволи на користування надрами
для  розробки  родовищ  корисних  копалин,  розташованих  на  території
Кіровоградської області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  звернутися  до
Державної служби геології та надр України щодо анулювання спеціальних
дозволів на користування надрами наступним суб'єктам господарювання:

ПП  “ГРАНОВІТ”  на  розробку  Полум'янського  родовища  гранітів
(спеціальний дозвіл на користування надрами від 13.06.2007 року № 4272);

ТОВ  “Тарасівські  граніти”  на  розробку  Тарасівського  родовища
мігматитів (спеціальний дозвіл на користування надрами від 17.12.2007 року
№ 4552);

ТОВ  “СПЕЦПРОМРЕМОНТ”  на  розробку  Гурівського  родовища
гранітів (спеціальний дозвіл на користування надрами від 22.10.2009 року
№ 5025);

ПП “Гранум-Альфа” на розробку Живанівського (ділянка Південна)
родовища  гранітів  (спеціальний  дозвіл  на  користування  надрами  від
27.09.2007 року № 4395);

ТОВ  “Мегагран-плюс”  на  розробку  Новофедоровського  родовища
гнейсів  (спеціальний дозвіл  на користування надрами від  28.09.2007 року
№ 4399);



ПП  “СТРОНГ-СТОУН”  на  розробку  Кам'янського  родовища
лабрадориту  (спеціальний  дозвіл  на  користування  надрами  від
13.06.2007 року № 4272);

ПрАТ  “КГК”  на  розробку  Малоскелівського  родовища  кварцитів
(спеціальний дозвіл на користування надрами від 18.12.2007 року № 4272);

ТОВ  “Адорія”  на  розробку  Світловодського  (Кремгесівського)
родовища  піску  (спеціальний  дозвіл  на  користування  надрами  від
04.02.2010 року № 5138).

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

